**A**D II. dicendum, quod ille, qui in delectationibus preter rationem delectationes secundum se abhominabilis, sicut agrestis. Virgo autem in delectatione, sed solum delectatione, & ab hac abstinet secundum rationem dictum est. Medium autem rationem quantitatem, sed secundum rationem minatur, ut dicitur in 2. Eth. 4. Vnde mo dicitur in 4. Eth. 7. quod est uirtus, eo autem quod ut oportet autem.

**A**D III. dicendum, q. lex illa erat apud antiquos, ut aliquis uirginitatem ab omni delectatione abstineret, quod solum Plato legitime dicitur, quod solum Plato legitime dicitur, quod solum Plato legitime dicitur, quod solum Plato legitime dicitur.

Vtrum uirginitas sit uirtus.

**A**D TERTIUM sic proceditur. Videtur, quod uirginitas non sit uirtus. Nulla enim uirtus est nobis a natura, qui sit